[22.11.2017]
בפני כב' השופט זיאד הווארי, סגן נשיא

בשם המבקשת - עו"ד מורן פוגל
בשם המשיב 2 - עו"ד נמיר אדלבי

החלטה בעניינו של המשיב 2
1. נגד המשיב הוגש לבית משפט זה כתב אישום בת"פ 28126-11-17 אשר מייחס לו ביצוע עבירות הבאות:

א. איסור הלבנת הון- עבירה לפי סעיף 3(ב) + 9(ב) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס- 2000.
ב. ניסיון לאיסור פעולה ברכוש- עבירה לפי סעיף 32(3) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו- 2016 + סעיף 25 לחוק

העונשין, התשל"ז- 1977.
ג. שהייה בלתי חוקית- עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב- 1952.

עפ"י כתב האישום בתמצית, נכנס המשיב לתחומי מדינת ישראל בשנת 2011, בהיתר שתוקפו יום אחד, והמשיך
לשהות בה שלא כדין עד למעצרו ביום 18.10.17.

במהלך שהותו בישראל עבד המשיב, השתכר והעביר כספים למשפחתו בעזה בדרכים שונות. במהלך חודש 10/17
התקשר אל המשיב אחיו- תושב רצועת עזה ואמר לו כי מצא דרך להעברת הכספים לפיה המשיב יעביר כספים לאדם

יודגש, כי אין בשליחת המשיב לקבלת תסקיר מעצר בעניינו, כדי לקבוע עמדה כלשהי אודות ההחלטה שתינתן לאחר

קבלת התסקיר.
5. בהינתן האמור, הנני מורה לשירות המבחן להמציא תסקיר מעצר בעניינו של המשיב לא יאוחר מיום 26/12/17.

6. אני קובע את המשך הדיון בעניינו של המשיב ליום 27/12/17 שעה 12:00.
ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח, 22/11/2017 במעמד הנוכחים.